obstiterunt tamen hucusque ardentibus Votis nostris et pijs co-

natibus adversa multa. Ea vero quia nunc divina dementia

maiori ex parte sopita atque sublata videantur, magna sana

diuque exoptata, restituendi pristino suo nitori ecclesias et pra-

vos hominum mores emendandi commoditas adfulsit que qui-

dem precipue in synodis, cum Episcopalibus, turn provinciali-

bus rite celebrandis (prout eas in ecclesiam revocandas et re-

novandas ad instantiam sacre Caes. Maj. in conventu Augu-

stano proxime preterito Archiepiscopi nostri et nos Episcopi

unanimiter conclusimus) posita est. His enim precipua agri do-

minici cultura constat, his spine et tribuli heresium schisma-

tumque eradicantur, suppululantes errores extirpantur, defor-

mata subinde reformantur et vinea domini Sabeoth ad frugem

uberrimam preparatur, his demum sancti patres olim in eccle-

sijs synceram doctrinam et incorruptam disciplinam conserva-

runt, quorum vestigiis pie inserentes, nos quoque synodum Epi-

scopalem ex authoritate nostra ordinaria, accedente mandato

etiam imperatorio, die lune post festum S. Catharine Virginis

et martyris, Yicesima sexta nimirum mensis novembris proxime

futura celebrare, maturo consilio decrevimus. Proinde ad earn

vos omnes et singulos, quos vel de jure vel de consuetudine

vocare debemus, ea lege que despecta obedientia est, requiri-

mus et peremptorie citamus, mandantes ut dicto die mane hora

septima, per vosmetipsos aut alios ex unoquoque collegio, ant

decanatu rurali ad minus tres vel quatuor, eosque idoneos cum

suficientj et pleno mandato, habitibus Vestris, Ecclesiastiacis,
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give sapellicijs at vocant. Prelati autem cum suis pontificali-

bus ornamentis indati in civitate nostra Aystetensi ad carapa-

narum pulsnm conveniatis audituri et recepturi que juxta for-

mnlam reformationis a S. Caes&ria May. nobis prescriptam et

Vobis jam antea exhibitam ad correctionem Cleri & populi

Vestro etiam consilio accedente salubriter cooperante spiritos

sancti gratia, nihil tamen interea sedi Apostolicae vel concilio

geuerali prejadicantes statuemus. Hocque Yos ita factoros

plane confidimus. datum in civitate nostra Aystetensi sab sigillo

nostro pontificali 29. Octobris Anno Domini M.D.XLVIII.

II.

Moritz von gottes gnaden. Bischove zu Eystet nnnd Thumb-

probst zu Wurtzbnrg.

Unnsern Gunnstlichen grues zuvor. Ersam unnd wei($

liebenn Besondern. Auff Unnser jttngst schreiben *) haben Wir
beat dato, Eur Antwurt*) empfangenn, Auch Innhalts vernu-